
Basic CardioVascular

Research Seminar

2021年 1月26日（火）19:30～20:30日 時

『オミックス解析による心不全の分子機序の解明』

東京大学大学院医学系研究科 重症心不全治療開発講座

特任助教 野村 征太郎 先生

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供の
ために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科学

教授 南野 徹 先生

座 長

演 者

主催

講 演 Ⅰ

『褐色脂肪不全からみた心不全治療』

新潟大学大学院医歯学総合研究科 先進老化制御学講座

特任助教 吉田 陽子 先生

東京大学大学院医学系研究科 循環器内科学

教授 小室 一成 先生

座 長

演 者

講 演 Ⅱ

本セミナーはご自宅や病院、診療所等からご視聴頂く事が可能です。

単独視聴をご希望の場合は、右記QRコードから事前登録頂くか
弊社担当者までご一報頂きます様お願い申し上げます。
ご連絡頂ましたら弊社より、視聴用URLをお送りさせて頂きます。


